
1
НОВОПСКОВСЬКА р а й о н н а  д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
керівника апарату районної державної адміністрації

ЗЛ,  і £-0 / 9Ці смт Новопсков №

Про затвердження посадових 
інструкцій відділу з надання адміністративних 
послуг Новопсковськоїрайонної державної 
адміністрації Луганської області

Відповідно до ст. ст. 6, 44 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», ст. 17 
Закону України «Про державну службу», Закону України «Про адміністративні послуги», 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень», розпорядження голови райдержадміністрації від 18 квітня 2019 року № 148 
«Про внесення змін до Положення про відділ з надання адміністративних послуг 
Новопсковської районної державної адміністрації Луганської області»

з о б о в ' я з у ю:

1. Затвердити посадові інструкції начальника відділу з надання адміністративних 
послуг Новопсковської районної державної адміністрації Луганської області, адміністратора 
та державних реєстраторів відділу з надання адміністративних послуг Новопсковської 
районної державної адміністрації Луганської області, що додаються.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника апарату районної державної 
адміністрації від 24 квітня 2018 року № 9 «Про затвердження посадових інструкцій відділу з 
надання адміністративних послуг Новопсковської районної державної адміністрації 
Луганської області».

3. Начальнику відділу з надання адміністративних послуг Новопсковської районної 
державної адміністрації Луганської області Маслич Р.О. довести до відома працівників 
відділу під підпис зміст посадових інструкцій та забезпечити їх неухильне виконання.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


